PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015

№ 46
                                                                                                                                            9-15ч.
	О регистрации Платовой Эльвиры Васильевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района округ № 4 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года

Проверив соответствие порядка выдвижения Платовой Эльвиры Васильевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района округ № 4 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года требованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата  избирательная комиссия муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года Платова Эльвира Васильевна выдвинут Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР, чей федеральный список по результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва был допущен к распределению депутатских мандатов.

В соответствии со статьями 28, 30, 33 указанного закона,  избирательная комиссия  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:

1. Зарегистрировать Платову Эльвиру Васильевну 1942 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, проживающую в городе Гусь-Хрустальный  Владимирской области, выдвинутого Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района округ №4 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года на основании пункта 19 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области».

2. Выдать Платовой Эльвире Васильевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести».

4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  в сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии
                                                     О.О.Гутче

Секретарь избирательной  комиссии
                               Д.П.Макарова